

11. Ansøgninger til Byens Puls puljen (2010-150958) INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Nørrebro Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget godkender indstillingen fra sekretariatet om puljestøtte fra Byens Puls puljen.

Problemstilling

1. Integration og volleyball - 5. sæson: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Grøndal EV på 12.000 kr. Projektet afvikles fra september 2010 til februar 2011.

Ansøger søger om støtte til betaling af klub-kontingent for ca. 50 børn i volleyball klubben Grøndal EV. Der søges også om støtte til en weekendtur for klubbens medlemmer.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at der bevilges op til 10.000 kr. til projektet af 2011 midlerne.

2. Seminar om elitesport, styrketræning og ernæring (kosttilskud): Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra en lokal borger på 10.000 kr. Projektet afvikles 30. oktober.

Ansøger søger om støtte til at afholde et seminar om motionsidræt. Seminaret bliver afholdt på Institut for idræt og blandt talerne på seminaret vil være kuglestøde Joakim B. Olsen og forsker Anders Nedergaard.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at der bevilges 10.000 kr. til projektet.

3. INCM 2010 Copenhagen: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra INCM 2010 CPH på 10.000 kr. Projektet afvikles 9. og 10. november.

Ansøger søger om støtte til Nørrebro delen af en konference for europæiske arkitektstuderende. Der vil blive afholdt åbne forelæsninger om en række forskellige emner bl.a. områdefornyelse og andelskultur.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at der bevilges 10.000 kr. til projektet.

4. Nej til knive: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra en gruppe borgere på 70.000 kr. Projektet afvikles 20. november.

Der søges om støtte til at afholde et arrangement der sætter fokus på budskabet ”Nej til knive”. Der vil før selve arrangementet være en pre-event, med film fremvisning for at skabe opmærksomhed om arrangementet. Selve arrangementet vil hovedsageligt bestå af musikalske indslag.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at der bevilges 10.000 kr. til projektet.

5. Site Specific forestilling med improvisation i form af Instant Composition af samtidsdansere, DJ og levende musik: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Gaden Finder vej på 8.500 kr. Projektet afvikles 4. november.

Ansøger ønsker støttet til en happening i Jægersborggade i form af en parade med musik og samtidsdans.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at der bevilges op til 8.500 kr. til projektet.

6. Støttekoncert, Ventilen København: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Ventilen Kbh. på 9.050 kr. Projektet afvikles 30. oktober.

Ansøger søger om støtte til at afholde en støttekoncert for Ventilen København. Arrangementet skal foregå på Rust og der vil være forskellige DJs og bands der skal spille.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at der bevilges op til 9.050 kr. til projektet.

7. Opstart "plaskehold" for juniorsnorkeldykkere: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Sportsdykkerklubben Polyfemos København på 8.900 kr. Projektet afvikles over resten af 2010 til sommeren 2011.

Ansøger søger om støttet til indkøb af udstyr til undervandsrugby til deres "Plaskehold" for børn mellem 8 og 10 år.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at der bevilges op til 8.900 kr. af 2011 midlerne.

8. Opleve andre sider af dansk kultur og være sammen børn og forældre: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra en gruppe lokale borgere på 10.540 kr. Projektet afvikles i sidste halvdel af oktober.

Ansøger søger om støtte til en tur til Bornholm for en etnisk kvindegruppe, så de får mulighed for at se en del af Danmark de ellers ikke ser.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at der bevilges 10.000 kr. til projektet.

9. Tegneserie temadag: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Kultur indre Nørrebro på 12.000 kr. Projektet afvikles 6. november.

Ansøger søger om støtte til en tegneserie temadag for yngre borgere på Nørrebro. Temadagen vil bestå af oplæg om f.eks. manga og graphic novels og af en eksperimenterende workshops, hvor deltagerne selv kan få lov til at arbejde med tegneserier.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at projektet støttes med op til 10.000 kr.

10. Højtider og interkulturelle fællesskaber: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Gaden finder vej på 10.000 kr. Projektet afvikles 12. og 13. december.

Ansøger søger om støtte til at udvikle et interkulturelt koncept for en kalender. Kalenderen vil også fungere som en udstilling som skal udstilles i Litteraturhaus i december.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at ansøgningen afvises da projektet ikke er tilstrækkelig bydelsrettet.

11. Hal 21: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Copenhagen Parkour på 14.000 kr. Projektet afvikles 21. oktober.

Ansøger søger om støtte til at renovere den hal i Ragnhildsgade som man ønsker at bruge til at træne parkour.

Indstilling: Ansøgningen skulle have været oppe på sidste møde, men er ved en fejl ikke kommet med i bunken af Byrum og trafik projekter. Sekretariatet indstiller, at der bevilges 14.000 kr. til projektet.

12. Ord fra vejen / Gaden finder vej: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Kultur Indre Nørrebro på 10.000 kr. Projektet afvikles fra august til oktober 2010.

Denne ansøgning er en ansøgning om ændring af et projekt der fik tilsagn på 10.000 kr. i august. I stedet for at indsamle nye ord, som man lagde op til i ansøgningen fra august, vil man benytte de ord der blev indsamlet til et tidligere projekt og i stedet for kun at trykke plakater vil man overføre orden til flere medier som f.eks. dias og vejrbestandige skilte.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at der bevilges op til 10.000 kr. til projektet.

13. Utopia in Four Movements - a live documentary: Lokaludvalget har bevilget 25.000 kr. til projektet. Ansøger ønsker at udskyde afholdelsesdatoen for dette projekt til 14. og 15. april 2011 i stedet for at holde det 11. og 12. november i år.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at Lokaludvalget godkender at projektet flyttes til 2011 og at pengene dermed tages fra 2011-midlerne.

Løsning

Lokaludvalget drøfter og tager stilling til bevilling af støtte.

Økonomi

Hvis sekretariatets indstillinger følges er der 80.000 kr. tilbage i lokaludvalgets puljer.

Videre proces

Sekretariatet meddeler Lokaludvalgets beslutning til ansøgerne og forestår den øvrige sagsbehandling.

bilag

[Ansøgning - Seminar om elitesport, styrketræning og ernæring \(kosttilskud\)](#)

[Ansøgning - Hal 21](#)

[Ansøgning - Højtider og interkulturelle fællesskaber](#)

[Ansøgning - INCM 2010 Copenhagen](#)
[Ansøgning - Integration og volleyball - 5. sæson](#)
[Ansøgning - Nej til knive](#)
[Ansøgning - Opleve andre sider af dansk kultur og være sammen børn og forældre.](#)
[Ansøgning - Opstart 'plaskehold' for juniorsnorkeldykkere](#)
[Ansøgning - Ord fra vejen / Gaden finder vej](#)
[Ansøgning - Site Specific forestilling](#)
[Ansøgning - Støttekoncert, Ventilen København](#)
[Ansøgning - Tegneserie temadag](#)
[Bilag - INCM 2010 Copenhagen](#)
[Bilag - Seminar om elitesport, styrketræning og ernæring \(kosttilskud\)](#)
[Bilag 1 - Integration og volleyball - 5. sæson](#)
[Bilag 2 - Integration og volleyball - 5. sæson](#)
[Bilag 3 - Integration og volleyball - 5. sæson](#)
[Bilag 4 - Integration og volleyball - 5. sæson](#)
[Budget - Hal 21](#)
[Budget - Integration og volleyball - 5. sæson](#)
[Budget - Opstart 'plaskehold' for juniorsnorkeldykkere](#)
[Budget - Site Specific forestilling](#)
[Budget - Støttekoncert, Ventilen København](#)
[Budget - Tegneserie temadag](#)
[Budget 2 - INCM 2010 Copenhagen](#)
[Vedr. Re: vedr. ansøgning til Nørrebro Lokaludvalg](#)
[Vedr. VS: kære Andreas, tak for det. dækker nedenstående kravene?](#)

